
LEGENDE DIMENSIONS
H HAUTEUR
L LONGUEUR

HS HAUTEUR BOITE
LS LONGUEUR BOITE
N NOMBRE PLIS

SP EPAISSEUR DU FILTRE
EPAISSEUR DE LA BOITE

BLANC

MARRON

MARRON

260 630X103X70

10,00 66 260 630X103X70

10,00 66 260 630X103X70

8,35 66 240 570X930X70

10,00 66 350

10,00 66 290 680X930X70

8,35 66 240 570X930X70

680X930X70

10,00 66 350 770X820X70

10,00 66 290 680X930X70

8,35 66 240 570X930X70

10,00 66 350

9,27

13,33 770X820X70

11,11

10,00

9,27

13,33

11,11

10,00

9,27

0,90

0,75

0,90

1,00

0,90

0,75

0,90

1,00

0,90

●  Matériel normalement en magasin

D'AUTRES DIMENSIONS OU VERSIONS PEUVENT ETRE FOURNIES SUR DEMANDE

(1) Comportement à la flamme : F1/K1 DIN 53438 - B2 DIN 4102 - UL2 USA STANDARD    (2) Suivant le type de peinture utilisée

CAPTAGE OVERSPRAY SCHEDA: C AC23 2014 GEN 15

A
N

D
R

EA
E®

AC23

ANDREAE® SERIE STD

CODE VEFIMCODE ANDREAE®

GENERALITES

FILTRE INERTIEL EN CARTON PLISSE. IL S'AGIT DE LA SERIE ANDREAE LA PLUS UTILISEE ET LA PLUS CONNUE DANS LE MONDE. 

COMPOSITION PAPIER KRAFT RECYCLE

TEMPERATURE MAXIMUM DE FONCTIONNEMENT 180°C
NOMBRE DE PLIS CONSEILLE PAR METRE 26

F1/K1 DIN 53438 - B2 DIN 4102 - UL2 USA STANDARD (où indiqué avec (1))
REACTION AU FEU

PERTE DE CHARGE MAXIMUM 256 Pa

COULEUR COTE 

AVANT

PRIX

(€)

H

(m)

L

(m)

N° BOITES PAR PALETTE 60
ETAT DE FOURNITURE BOITES

SURFACE SP N

(PLIS)

BOITE

LS x HS x PS(m²) (mm)

Référence dessin: vefim_andreaeSTD

PS

CONSTRUCTION 2 COUCHES PAPIER KRAFT PERFOREES, PLISSEES ET COLLEES ENTRE ELLES

BRULE

EFFICACITE DE FILTRATION JUSQU'A 98,1% (2)

AF811

Ufficio Vendite Italia: venditeitalia@vefim.it

Vefim S.r.l. - Sistemi di Filtrazione

www.vefim.it

Tel. +39 045.820.22.79 - Fax +39 045.827.64.95

AC23M

AF711

AF111 AC23/100M

AF911 AC23/90/10/M

AF813

AF713

AF913

AF113 AC23/100 ●

AC23/75 ●

AC23/90/10 ●

●AC23 a.r.

a.r.

a.r.

a.r.

a.r.

a.r.

a.r.

AC23/75M

1,00

13,33

11,11

10,00 10,00 66

(1)

a.r.

a.r.

(1)

VERSION FLAMME RETARDANTE

AF112

AC23/75MFR (1) a.r.

a.r.

a.r.

AF712 770X820X70

10,00 66 290

Vefim S.r.l. si riserva la facoltà di aggiornare senza alcun preavviso le caratteristiche sopra descritte. 

La presente documentazione non può essere riprodotta, trascritta o tradotta (in parte o integralmente) senza autorizzazione 

scritta di Vefim S.r.l. come previsto ai sensi di legge.

COULEUR COTE AVANT INDIQUE DANS LA SECTION RELATIVE
COULEUR COTE ARRIERE MARRON
LIMITEUR D'EXTENSION PRESENT

AC23/100MFR

PERTE DE CHARGE FINALE CONSEILLEE 128 Pa
PERTE DE CHARGE INITIALE (à 0,75 m/s) 30 Pa

CAPACITE D'ACCUMULATION  (à 0,75 m/s) JUSQU'A 18 kg/m² (2)

AF912 AC23/90/10/MFR

AF812 AC23MFR (1)

0,75

0,90

http://www.vefim.it/

